

T.C.  
KAHTA KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

**ADIVAMAN KAHTA MERKEZ İLÇE OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARININ  
2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ÜCRET TESPİT KOMİSYONU KARARI**

**Yer** : İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu  
**Tarih** : 14/05/2024  
**Saat** : 15:00

Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeliğininin 67. maddesi gereğince; Kaymakamlık Makamının 13.05.2024 tarih ve 102172253 sayılı onayı ile oluşturulan İlçe Ücret Tespit Komisyonu 14.05.2024 Salı Günü saat 15:00'da İlçe Milli Eğitim Müdürü Lütfü BAŞLI'nın başkanlığında İlçe Milli Eğitim salonunda toplanarak 2024-2025 eğitim öğretim yılında ilimiz Kahta ilçesinde uygulanacak anaokulu ve anasınıfları öğrenci ücretlerinin (KDV dâhil) tavan miktarlarının belirlenmesi ile ilgili aşağıdaki kararı almıştır.

<b>Bağımsız Anaokulları ve Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bünyesinde Bulunan Uygulama Sınıfı ve Okullar bünyesinde Ana sınıfı Ücretleri:</b>	<b>TAVAN</b>
1-) Sabah veya öğleden sonra okula devam edecek öğrencilerden, Bağımsız Anaokullarında, bünyesinde anasınıfı bulunan okullar ve Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bünyesinde bulunan Uygulama Sınıfına devam edecek <b>her öğrenci için aylık ücret (Beslenmelerini evden kendileri getirmek üzere)</b>	300 TL
2-) Yemekhanesi olan Bağımsız Anaokullarında ve Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bünyesinde bulunan Uygulama Sınıfında, yarım gün sabah okula devam edecek <b>her öğrenci için aylık ücret;</b> (sabah kahvaltısı dâhil)	1000 TL
3-) Yemekhanesi olan Bağımsız Anaokullarında ve Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bünyesinde bulunan Uygulama Sınıfında, yarım gün öğleden sonra okula devam edecek <b>her öğrenci için aylık ücret;</b> (ikindi kahvaltısı dâhil)	1200 TL

Ücret alınması komisyonumuzca uygun görülmüştür. 14.05.2024

**ALINAN KARARLAR:**

2024-2025 eğitim öğretim yılında ilimiz genelindeki okul öncesi eğitim kurumlarında alınacak tavan ücretler, yukarıdaki gibi kararlaştırılmış olup; Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı'nda 5 yaşın zorunlu eğitim kapsamına alınması hedefi ile On İkinci Kalkınma Planında da yer alan Kaliteli okul öncesi eğitime erişimi kolaylaştırmak üzere ekonomik ve sosyal gelişmişlik düzeyleri dikkate alınarak öncelikli bölge ve ailelerin ihtiyaçları için farklı modeller üzerinde çalışmalar yürütülecektir.

1-) Okul öncesi eğitim hizmeti resmî okul öncesi eğitim kurumlarında ücretsizdir. Ancak çocukların beslenme, temizlik hizmetleri ve eğitim programının uygulanmasına yönelik eğitim materyalleri için ücret alınır.

2-) Alınacak aylık tavan ücret tespit edilirken, çevrenin ekonomik durumu göz önünde bulundurulur. Tespit edilecek aylık ücretin tamamı hiçbir şekilde **okul öncesi eğitimin yaveinlaştırılması ve geliştirilmesini engelleyecek, velilerin ekonomik durumlarını zorlayacak şekilde yüksek tutulamaz.**

- 3-) Okul yönetimi il/ilçe ücret tespit komisyonunca belirlenen tavan ücreti aşmayacak şekilde veliden alınacak aylık aidatı belirler. Karar, okul müdürlüklerince velilere duyurulur. Ancak çocuklara sunulmayan hizmet için velilerden ücret talep edilemez.
- 4-) Beslenme saatlerinde çocuklara refakat etmek zorunda olan öğretmen ve yardımcı personel okuldaki yemek hizmetinden ücretsiz yararlanır. Okul yönetimince belirlenen günlük yemek ücretini ilgili banka hesabına haftalık veya aylık peşin olarak yatırmaları kaydıyla okulun diğer çalışanları da yemek hizmetinden faydalanabilir
- 5-) Okul yönetimi, velilerden alınan aylık ücret için resmi bankalardan birinde hesap açar. Veliler, kendileri ile yapılan sözleşmeye göre EK-2, çocukların aylık ücretini her ayın 15'ini takip eden ilk üç iş günü içinde banka hesabına yatırarak dekontunu okul yönetimine teslim eder. Banka olmayan yerleşim birimlerinde aylık aidat, okul yönetimlerinde velilerden belge karşılığında alınır. Okul yönetimince yirmi iş günü içinde bankadaki hesaba yatırılır.
- 6-) Ücret tespit komisyonu tarafından belirlenen ücret, velilerin istekleri dışında toplu olarak alınmayacaktır. Komisyonca belirlenen ücretin dışında kayıt için velilerden ayrıca ücret alınmayacak ve alınan ücret amacı dışında kullanılmayacaktır.
- 7-) Öğrenciler, belirlenen ücretleri ödemedikleri gerekçesi ile okul öncesi eğitimden mahrum bırakılmayacak, ücret konusu okullasmaya engel olmayacaktır.
- 8-) Durumlarını belgelendirme kaydıyla şehit, harp malulü ve muharip gazi çocukları ile okul öğrenci kontenjanının 1/10'u oranındaki yoksul aile çocuklarından ücret alınmaz. Bu durumdaki çocuklardan engelli olanlara öncelik tanınır.
- 9-) Kayıtlarda bir sonraki eğitim ve öğretim yılında zorunlu eğitime başlayacak çocuklar ile okulun bulunduğu kayıt alanındaki çocuklara öncelik tanınır. Başvurunun kontenjandan fazla olması durumunda veliler huzurunda kura çekimi yapılır.
- 10-) Belirlenen ücretler tavan ücreti olup okul çevresinin sosyoekonomik durumuna göre daha düşük ücret veya hiç ücret alınmayacaktır.

2024-2025 eğitim öğretim yılında Bağımsız Anaokulları, okullar bünyesindeki Uygulama Sınıfı ve Anasınıflarında komisyonumuzca belirlenen tavan ücret miktarlarına, oybirliği ile karar verilmiştir.

**KOMİSYON BAŞKANI**  
**Lütfü BAŞLI**  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

ÜYE

**Mehmet İNCE**

Şube Müdürü

ÜYE

**Murat ARDIÇ**

Zini Abdullah Aslan Anaokulu Müd

ÜYE

**Mehmet Reşat ŞAHİN**

TPAO Atatürk İlkokulu Müd.

  
ÜYE

**Dilek YENER**  
Sabiha Gökçen Anaokulu Müd.

  
ÜYE

**Songül KORKMAZ**  
Zini Abdullah Aslan Anaokulu  
Öncesi Öğretmeni

  
ÜYE

**Türkan DENİZ**  
Tpao Atatürk İlkokulu Okul  
Öncesi Öğretmeni

  
ÜYE

**Ayfer BAKIR**  
Hürriyet İlkokulu Okul Öncesi Öğretmeni

  
ÜYE

**Nejat ARSLAN**  
Gelinçik Anaokulu Müdürü